
Četvrtak, 31. studenog 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1000 – broj 16.

87.
Na temelju članka 44. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) i članka 
34. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Općine Viš-
kovo“ broj 03/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 9/23) Općinsko vijeće 
Općine Viškovo na 23. sjednici održanoj dana 30. studenog 
2023. godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o dimnjačarskoj službi

Članak 1.
U Odluci o dimnjačarskoj službi („Službene novine Pri-
morsko- goranske županije“ broj 29/96)( u daljnjem tekstu: 
Odluka) u članku 25. stavku 1. iznos: „ 1.500 -2.000,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom: „199,08 -265,45 EUR“.

Članak 2.
U članku 25. stavku 2. Odluke iznos: „500,00 kuna“ za-
mjenjuje se iznosom: „66,36 EUR“.

Članak 3.
U članku 26. stavku 1. Odluke iznos: „ od 200,00 do 500,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom: „ od 26,55 do 66,36 EUR“.

Članak 4.
U članku 26. stavku 2. Odluke iznos: „100,00 kuna“ za-
mjenjuje se iznosom: „13,27 EUR“.

Članak 5.
U članku 27. Odluke iznos: „100,00 kuna“ zamjenjuje se 
iznosom: „13,27 EUR“.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave, 
a objavit će se u “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 011-02/23-01/09
URBROJ: 2170-35-04/01-23-27
Viškovo, 30. studeni 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


